

FIRST INFORMATION REPORT

1. Date of occurrence of the offence: Purulia Sadan Purulia (T) Year 2024 P.P. No. 231/24 Date 25/09/24

2. Name of the complainant: BNS Section No. 124(2)/115(2)/118(1)/117(2)/118(2)/109/354(3)

3. a) General Police Station: 1712 at 13:45 hrs.

b) Date of occurrence: Tuesday 25/09/24 at 23:00 h

c) Time of occurrence: at 13:45 h 1712 at the P.S.

4. Type of offence: (typed) South Side from P.S approx 01 K.m. Teepala

5. Place of occurrence: on way at Taldanga, Ward No-08, PS- Purulia (T), Dist- Purulia

6. a) Name of the complainant: Salma Bibi

b) Name of the accused: SK Ajit

c) Date of birth: Indian

7. Details of the accused: SK Sohel s/o SK Ibrahim of Taldanga, Ward No-08, PS- Purulia (T), Dist- Purulia

8. Reasons for delay in reporting by the complainant/informant: due to treatment.

12. FIR Documents: (Attach separate sheets, if required) The original written complaint of the complainant which is treated as FIR is attached here with.

Signature of the Officer-in-Charge, Purulia Town P.S. Purulia, dated 25/09/24

13. Action taken: Since the above report reveals commission of offence(s) u/s 126(2)/115(2)/117(2)/118(1)/118(2)/109/354(3) BNS

As per kind instructions of Ye Purulia (T) P.S. G. SI Binayjit Sarkar registered the case and took up the investigation/directed SI Ashoke Mahanta to take up the investigation/transferred to P.S. on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant/informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant/informant free of cost.

Signature/Thumb impression of the Complainant/informant: L of Salma Bibi

Signature of the Officer-in-Charge, Police Station with Name: Binayjit Sarkar Rank: SI of Police Purulia (T) P.S. Number if any: Dist Purulia

প্রতি

ভারপ্রাপ্ত আধিকারিক

পুরুলিয়া সদর থানা, পুরুলিয়া

মহাশয়,

আমি নিম্ন স্বাক্ষরকারিণী আপনার নিকট অভিযোগ জানাইতেছি যে, আমি সালমা বিবি, স্বামী- সেক আজিজ, ঠিকানা- তালডাঙ্গা, ওয়ার্ড নং- ৮, পোস্ট - পুরুলিয়া, থানা- পুরুলিয়া (সদর), জেলা- পুরুলিয়ার স্থায়ী বাসিন্দা। গত কাল অর্থাৎ ইং- ২৪/০৯/২০২৪ তারিখ রাত্রি ১১ টার সময় আমার ছোট ছেলে সেক আবদুল মজিদ পিতা- সেক আজিজ, বাচ্চার প্রয়োজনীয় জিনিস কেনার জন্য দোকানে গিয়েছিল। সেই সময় সেক সোহেল পিতা- সেক ইব্রাহিম, ঠিকানা- তালডাঙ্গা, ওয়ার্ড নং- ৮, পোস্ট - পুরুলিয়া, থানা- পুরুলিয়া (সদর), জেলা- পুরুলিয়া, হঠাৎ আমার ছেলের রাস্তা আটকায় ও অকারনে তাকে কিল, ঘুষি, চড়, মারতে থাকে। এর পর সেক সোহেল তার পকেটে থাকা পাঞ্চ নিয়ে আমার ছেলের মুখে স্বজরে আঘাত করে ও তার চোয়াল ভেঙে দেয়। এর পর আমার ছেলে মাটিতে পড়ে গেলে, সেক সোহেল লোহার রড নিয়ে তার মাথায় আঘাত করে। আমার ছেলে কোনরকম ভাবে উঠে প্রানের ভয়ে বাড়ীর দিকে ছুটে আসে। সেই সময় সেক সোহেল হাতে ছুরি নিয়ে তার পেছনে ধাওয়া করে। এবং বাড়িতে এসে আমাকে ও আমার বাড়ীর লোকজন দের কে অকথ্য ভাষায় গালি গালাজ করে ও প্রানে মেরে ফেলার হুমকি দিতে থাকে। আমরা সেই রাতে গুরুতর জখম অবস্থায় আমার ছেলেকে দেবেন মাহাত সদর হাসপাতালে ভর্তি করি। বর্তমানে আমার ছেলে ঐ হাসপাতালে চিকিৎসাধীন।

এমতাবস্থায় ছজুরের নিকট আমার বিনীত নিবেদন এই যে, উক্ত দোষী ব্যক্তি যাতে যথাযত শাস্তি হয় তার ব্যবস্থা দানে মর্জি হউক।

নিবেদন ইতি



L
T
OF Sorma Bibi

সালমা বিবি,

স্বামী- সেক আজিজ,

ঠিকানা- তালডাঙ্গা,

ওয়ার্ড নং- ৮,

পোস্ট - পুরুলিয়া, থানা- পুরুলিয়া (সদর),

জেলা- পুরুলিয়া

ফোন নং- 6294596064

Received on 25/09/24 at 13:45h
and started Purulia (r) P.S
Case no- 231/24 dt 25/09/24.
V/S- 126(2)/115(2)/117(2)/118(1)/
118(2)/109/351(3) BMS.


25/09/24.

Inspector-in-Charge
Purulia Town P.S
Purulia